
Zarządzenie Nr 102/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania Komisji ds.
oszacowania strat poniesionych przez Helenę Fijas w wyniku nagłego zdarzenia atmosferycznego w m. Turznica.

 

Zarządzenie Nr 102/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 13 sierpnia 2012 r.
 

w sprawie powołania Komisji ds. oszacowania strat poniesionych przez Helenę Fijas w
wyniku nagłego zdarzenia atmosferycznego w m. Turznica.

 
Na  podstawie  §  11  pkt  12  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Ostróda  stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 118/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 października 2010 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda, zarządzam, co następuje:
 

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. oszacowania strat poniesionych przez Helenę Fijas w wyniku nagłego
zdarzenia atmosferycznego w m. Turznica w składzie:

 
Andrzej Pęziński – Przewodniczący komisji
 
Marek Wydrzyński – Członek Komisji
 
Karol Hładyszewski – Członek Komisji
 
Teresa Kwiatkowska – Członek Komisji

 
2. Termin wykonania oszacowania strat przez Komisję wyznaczam na dzień 16.08.2012r.

 
§  2.  Oszacowanie  stanowi  podstawę  do  przygotowania  wniosku  do  Wojewody  Warmińsko-

Mazurskiego.
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 
Wójt Gminy Ostróda

Bogdan Bartnicki
 

Osoba pełniąca funkcję na podst. art. 28f
ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym

 
Przekazano do publikacji dnia 11.09.2012 r.  

 

Sporządził/a: Iwona Kubaszczyk
Umieścił/a: Andrzej Pęziński

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 11.09.2012, ostatnia aktualizacja: 11.09.2012, odsłon: 876



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2012-r-w-sp

rawie-powolania-komisji-ds-oszacowania-strat-poniesionych-przez-helene-fijas-w-wy-
iku-naglego-zdarzenia-atmosferycznego-w-m-turzn

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2012-r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oszacowania-strat-poniesionych-przez-helene-fijas-w-wyniku-naglego-zdarzenia-atmosferycznego-w-m-turzn
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2012-r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oszacowania-strat-poniesionych-przez-helene-fijas-w-wyniku-naglego-zdarzenia-atmosferycznego-w-m-turzn
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10212-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-sierpnia-2012-r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oszacowania-strat-poniesionych-przez-helene-fijas-w-wyniku-naglego-zdarzenia-atmosferycznego-w-m-turzn

